
Dz-07.0021.7.2018 

Uchwała nr XLVI/408/2018 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 12 lipca 2018 roku 
 

w sprawie wniosku o przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla Półwsia Zwierzynieckiego 

  
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

Wnioskuje się o przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego pod roboczą nazwą MPZP Półwsie Zwierzynieckie. 

Obszar proponowany do objęcia planem ograniczają:  

od strony zachodniej - rzeka Rudawa,  

od strony północnej - granica obowiązującego MPZP Błonia Krakowskie,  

od strony wschodniej - granice obowiązującego MPZP „Cracovia” oraz al. Krasińskiego,  

od strony południowej - granica obowiązującego MPZP Bulwary Wisły. 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Objęty takim granicami plan miejscowy wprowadziłby precyzyjne regulacje porządkujące istniejące 

zagospodarowanie, określając możliwość racjonalnego wykorzystania istniejących rezerw terenów 
niezabudowanych. 


